
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234903

Data da emissão do comprovante: 21/01/2025 09:14:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo: 188

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.278.340,87
Objeto:
Contratação de empresa especializada para locação de estruturas, som, iluminação, brinquedos,
decoração de eventos e utensílios para eventos internos e externos da administração que atenderá
os diversos setores da municipalidade
Resumo:
Contratação de empresa especializada para locação de estruturas, som, iluminação, brinquedos,
decoração de eventos e utensílios para eventos internos e externos da administração que atenderá
os diversos setores da municipalidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00Vencedores processo final Baixar

13/01/2025 00:00:00Relatório de lances Baixar

13/01/2025 00:00:00Propostas Processo Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234903/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-estruturas-som-iluminacao-brinquedos-decoracao-de-eventos-e-utensilios-para-eventos-internos-e-externos-da-administracao-que-atendera-os-diversos-setores-da-municipalidadep/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e72113b3fa7377aaa47464dee87898bd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e15718970ba9c01b5f6cc30c136f0b5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64133c32a0642ff1b5e9fef92b6b6ec5.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00Propostas Processo Baixar

13/01/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00DECISÃO - PRÓSPERO Baixar

13/01/2025 00:00:00DECISÃO - OSVALDO BORELLA Baixar

13/01/2025 00:00:00DECISÃO - EVENTUAL Baixar

13/01/2025 00:00:00DECISÃO - EDGAR SOARES Baixar

13/01/2025 00:00:00Ata Sessão Final Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 30-2024 LUCIANA APARECIDA PACUOLA Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 30-2024 JOSE MAURICIO DE OLIVEIRA ALONSO LTDA Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 30-2024 -VICTOR HUGO Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 30-2024 EPSHOW û SOARES & PEREIRA CONSTRUTO... Baixar

25/11/2024 00:00:00P.E. 47 EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57abe6f6d59900c7ff7419c15c869d2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60991d937dea6fddcf6ff8a72317ccbe.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f8a23a4841dd95bbcfa20d0d8f52b22.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54eab57bb5490cb2ae952ac4bf7ca082.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/815f9b1e14e873704168fe3cba11649a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/360a912949eeac25ce70999eccb8b0a6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf43092f7a45848567529817c4310450.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/497540a2268ac76fe38262c1e04d9649.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/855f380e02841663e28ad72c93b09e61.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c93c66f7a0d5e228ac00739edef3699.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/385c744db5d60fcf48a09778d911f391.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ebcde0f5c751570923a49d0edd93b74.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d0406a886407447c7366262fc91ae31.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04a6cd545c117b460ca0836dd7054e56.pdf

